

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2025

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 5

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES

Endereço: AV 9 DE MAIO

CPF/CNPJ: 17.522.170/0001-39

E-mail: larivest@hotmail.com

Número: 1096

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Insc. Estadual: 332.0003820

Fone: (55)99711-4953

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 1 | | 150,00 | UN | Álcool em gel, 70%, INPM, neutro, álcool etílico hidratado, em embalagem de 500ml, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade. Valor de Referência: 7,06000 | SUPER VALE | 6,88000 | 1.032,00 |
| 2 | | 500,00 | UN | Álcool líquido 70%, INPM, em embalagem de 01 litro, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade Valor de Referência: 9,56000 | FORTY | 8,50000 | 4.250,00 |
| 3 | | 30,00 | UN | Algodão branco, em bolas, c/ 50g Valor de Referência: 6,70000 | APOLLO | 5,50000 | 165,00 |
| 4 | | 80,00 | UN | Alvejante com cloro, em embalagem de 05 litros, com tampa e lacre, sem vazamento, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade. Valor de Referência: 11,89000 | BRILHUS | 11,50000 | 920,00 |
| 5 | | 150,00 | UN | Alvejante sem cloro, em embalagem de 05 litros, com tampa e lacre, sem vazamento, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade. Valor de Referência: 16,42000 | PRATILIMP | 15,99000 | 2.398,50 |
| 6 | | 30,00 | UN | Amaciante de roupa, em embalagem de 05 litros, com tampa e lacre, sem vazamento, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade. Valor de Referência: 15,33000 | TOP LUZ | 14,80000 | 444,00 |
| 7 | | 20,00 | UN | Barra de sabão, de coco, dermatologicamente testado, com 400 gramas Valor de Referência: 5,85000 | ASSIM | 5,90000 | 118,00 |
| 8 | | 10,00 | PAC | Compressa de gaze, hidrófila, estéril, 100% algodão, dimensão aberta 15x30cms e dimensão fechada 7,5x7,5cms, c/ 10 unidades Valor de Referência: 1,59000 | NULO | 49,90000 | 499,00 |

Em, 12/05/25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
PROTÓCOLO ☒ Do ☐ De ☐
Reg. Nº 39.524 Livro Nº 017
Em 12/05/25 Resp. Assisandra

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2025
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 5

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES

Endereço: AV 9 DE MAIO

CPF/CNPJ: 17.522.170/0001-39

E-mail: larivest@hotmail.com

Número: 1096

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Insc. Estadual: 332.0003820

Fone: (55)99711-4953

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|-------------|
| 9 | | 15,00 | CX | Cotonete c/ 75 unidades, haste flexível, com pontas de algodão Valor de Referência: 3,43000 | DENGO | 3,08000 | 46,20 |
| 10 | | 20,00 | UN | Creme dental, com flúor, sabor refrescante, proteção completa anticárie, embalagem com 90 gr Valor de Referência: 5,20000 | FREE DENT | 4,70000 | 94,00 |
| 11 | | 40,00 | CX | Curativo transparente, respirável, antigerme, flexível e anatômico, ótima aderência e com fácil remoção, c/ 35 unidades cada caixa Valor de Referência: 8,19000 | COTTON BABY | 7,20000 | 288,00 |
| 12 | | 200,00 | UN | Desinfetante, em embalagem de 05 litros, com tampa e lacre, sem vazamento, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade Valor de Referência: 13,51000 | BRILHUS | 12,70000 | 2.540,00 |
| 13 | | 450,00 | UN | Detergente de 500ml, neutro, para lavar louças, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade Valor de Referência: 2,47000 | BRILHUS | 2,16000 | 972,00 |
| 14 | | 50,00 | UN | Detergente amoniacal, em embalagem de 05 litros, com tampa e lacre, sem vazamento, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade. Valor de Referência: 17,90000 | UTILAR | 41,90000 | 2.095,00 |
| 15 | | 400,00 | UN | Esponja dupla face, para lavar louça, multiuso, 110x75x20mm Valor de Referência: 2,79000 | ALKLIN | 1,99000 | 796,00 |
| 16 | | 30,00 | RL | Fita microporosa, de 05cms x 4,5m, carretel com capa Valor de Referência: 9,90000 | NEX CARE | 9,12000 | 273,60 |

Em, 12 / 05 / 25

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2025
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 5

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES

Endereço: AV 9 DE MAIO

CPF/CNPJ: 17.522.170/0001-39

E-mail: larivest@hotmail.com

Número: 1096

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Insc. Estadual: 332.0003820

Fone: (55)99711-4953

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|-------------|
| 17 | | 50,00 | UN | Lava Roupas, líquido, de coco, em embalagem de 05 litros, com tampa e lacre, sem vazamento, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade Valor de Referência: 18,02000 | PRATILIMP | 16,50000 | 825,00 |
| 18 | | 20,00 | PCT | Naftalina sólida, em pastilhas, em embalagem plástica resistente de 25g Valor de Referência: 3,18000 | DESOFLOR | 2,99000 | 59,80 |
| 19 | | 100,00 | UN | Odorizador de ambiente, aerosol, nas fragrâncias de baunilha, cheirinho de limpeza, erva doce, cedro e laranja, com no mínimo c/ 360ml Valor de Referência: 9,92000 | AR AGRADEVEL | 9,80000 | 980,00 |
| 20 | | 80,00 | UN | Pano tipo flanela, na cor laranja, 100% algodão, com tamanho mínimo de 35 x 58cms Valor de Referência: 5,02000 | PANO MAIS | 4,90000 | 392,00 |
| 21 | | 70,00 | UN | Pano mágico, 80% poliéster e 20% poliamida, medindo 35x58cms Valor de Referência: 15,77000 | PANO MAIS | 15,30000 | 1.071,00 |
| 22 | | 500,00 | PAC | Papel higiênico 30m x 10cms, com 12 unidades cada pacote, em papel não reciclado, folha dupla, na cor branca, picotado e texturizado Valor de Referência: 12,81000 | BOB | 12,30000 | 6.150,00 |
| 23 | | 12,00 | PCT | Papel toalha branco, dois rolos, 100% celulose, picotado, com 50 unidades cada rolo, com tamanho de 22 x 20 cms, totalizando 100 unidades por pacote Valor de Referência: 18,71000 | TOOTEX | 6,90000 | 82,80 |
| 24 | | 8,00 | PAR | Luva látex tamanho G, internamente forrada e antiderrapante, na cor laranja Valor de Referência: 11,27000 | NOBRE | 8,99000 | 71,92 |
| 25 | | 10,00 | PAR | Luva látex tamanho M, internamente forrada e antiderrapante, na cor laranja Valor de Referência: 12,26000 | NOBRE | 8,99000 | 89,90 |

Em, 12 / 05 / 15

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2025
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 5

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES

Endereço: AV 9 DE MAIO

CPF/CNPJ: 17.522.170/0001-39

E-mail: larivest@hotmail.com

Número: 1096

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Insc. Estadual: 332.0003820

Fone: (55)99711-4953

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|-------------|
| 26 | | 8,00 | PAR | Luva látex tamanho P, internamente forrada e antiderrapante, na cor laranja Valor de Referência: 9,30000 | NOBRE | 8,99000 | 71,92 |
| 27 | | 12,00 | PAC | Prendedor de roupa c/ 12 unidades cada, em madeira Valor de Referência: 3,00000 | GABOARDI | 2,80000 | 33,60 |
| 28 | | 20,00 | UN | Rodo, tamanho grande, com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20m de comprimento, com suporte plástico medindo aproximadamente c/ 50cms no mínimo, com borracha dupla, para uso em piso ou outra superfície lisa Valor de Referência: 32,02000 | MEGA CLEAN | 26,00000 | 520,00 |
| 29 | | 10,00 | UN | Rodo de espuma, com esponja abrasiva, lava pisos, com no mínimo 40 cms, com cabo Valor de Referência: 12,67000 | CCA | 12,60000 | 126,00 |
| 30 | | 250,00 | UN | Sabão em pó 800g, mínimo dupla ação, na cor azul, com aparência uniforme, isento de sujeiras e materiais estranhos, solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução, biodegradável, com registro na ANVISA e com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade. Valor de Referência: 14,45000 | UZZILIM | 7,10000 | 1.775,00 |
| 31 | | 100,00 | UN | Sabonete liquido em embalagem de 05 litros, com aroma suave para limpeza das mãos, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade Valor de Referência: 25,10000 | TOP LUZ | 36,90000 | 3.690,00 |
| 32 | | 30,00 | UN | Sabonete em barra 75g, com fórmula suave e desenvolvida especialmente para a pele de bebês Valor de Referência: 3,46000 | FLOR DE YPE | 3,10000 | 93,00 |

Em, 12 / 05 / 25

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2025

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 5 of 5

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES

Endereço: AV 9 DE MAIO

CPF/CNPJ: 17.522.170/0001-39

E-mail: larivest@hotmail.com

Número: 1096

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Insc. Estadual: 332.0003820

Fone: (55)99711-4953

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------|-----------|--------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| 33 | | 800,00 | PAC | Saco para lixo, capacidade de 100 litros, c/ 05 unidades cada Valor de Referência: 1,93000 | EMBALIXO | 1,90000 | 1.520,00 |
| 34 | | 200,00 | PAC | Saco para lixo, capacidade de 50 litros, c/ 10 unidades cada Valor de Referência: 2,58000 | EMBALIXO | 2,40000 | 480,00 |
| 35 | | 300,00 | PCT | Saco para lixo capacidade de 30 litros, c/ 10 unidades cada Valor de Referência: 1,99000 | EMBALIXO | 1,88000 | 564,00 |
| 36 | | 100,00 | PCT | Saco para lixo, capacidade 15 litros, c/ 100 unidades cada Valor de Referência: 11,91000 | EMBALIXO | 10,30000 | 1.030,00 |
| 37 | | 80,00 | UN | Saponáceo cremoso 300ml, com rótulo contendo identificação, marca, lote, data de fabricação e data de validade Valor de Referência: 10,67000 | UTILAR | 9,30000 | 744,00 |
| 38 | | 50,00 | UN | Toalha de banho, na cor marrom, com as seguintes dimensões mínimas 80 x 150cms, 100% algodão, com 500 g/m² Valor de Referência: 31,15000 | POP LISA | 24,30000 | 1.215,00 |
| 39 | | 30,00 | UN | Toalha de rosto, cor marrom, com as seguintes dimensões mínimas 45 x 70cms, 100% algodão Valor de Referência: 20,93000 | POP LISA | 16,90000 | 507,00 |
| 40 | | 9,00 | UN | Touca descartável c/ 100 unidades cada pacote Valor de Referência: 12,14000 | VABENNE | 11,96000 | 107,64 |
| 41 | | 20,00 | UN | Vassoura de nylon, com no mínimo 22cms, com cabo Valor de Referência: 28,76000 | CCA | 20,70000 | 414,00 |
| 42 | | 30,00 | UN | Vassoura de palha c/ no mínimo 30 cms Valor de Referência: 34,96000 | CCA | 34,90000 | 1.047,00 |
| 43 | | 800,00 | PAC | Papel toalha interfolhado, na cor branca, 21x23cms, duas dobras, com 1.000 folhas cada pacote, 100% fibras virgens Valor de Referência: 12,80000 | PILAR | 9,90000 | 7.920,00 |
| TOTAL | | | | | | | 48.511,88 |

Em, 12 / 05 / 25

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor